
COMUNE DI BOCA  
PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 

Delibera N.   6                                                                
 
 
  
   

                                                             

DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO STRAORDINARIO  
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
     

OGGETTO: MANIFESTAZIONE “ I ROSSI DEL ROSA “ – CONCESSIONE PATROCINIO  

 
 
 

 
 

         L’anno DUEMILADICIOTTO addì QUINDICI del mese di GENNAIO alle ore 
15,00 nella Sede Comunale, è presente il dottor Gianfranco BASILE nella qualità di 
COMMISSARIO STRAORDINARIO nominato con D.P.R del 31 maggio 2017. 

 
 
             
 
 

Con l’assistenza del Segretario Comunale dottor Giorgio FORNARA. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
VISTA la richiesta di Slow Food Piemonte – Condotta Colline Novarese atta ad ottenere il 
patrocinio gratuito del Comune per la manifestazione “I Rossi del Rosa” che si svolgerà domenica 
18 marzo 2018 sul territorio di un gruppo di Comuni della zona tra cui quello di Boca; 
 
VISTO che la manifestazione prevede un itinerario turistico ed enogastronomico per cui è 
sicuramente di interesse per l’immagine del Comune di Boca, del suo territorio e per far conoscere i 
propri prodotti enogastronimici; 
 
RITENUTO, quindi, di aderire alla suddetta richiesta di patrocinio gratuito alla manifestazione; 
 
Acquisito il parere  favorevole  in ordine alla regolarità tecnica del presente atto espressi ai sensi del 
D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 
 

DELIBERA 
 
 

 DI CONCEDERE, per i motivi di cui in narrativa, IL PATROCINIO GRATUITO DEL Comune 
di Boca alla manifestazione “I Rossi del Rosa” che si svolgerà domenica 18 marzo 2018 sul 
territorio di un gruppo di Comuni della zona tra cui quello di Boca e organizzata da Slow Food 
Piemonte – Condotta Colline Novarese  
 

 
Successivamente, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs N. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 15.01.2018 
                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                 F.to FORNARA Dott.Giorgio 
_____________________________________________________________________________  
 
 
 
 
  
  IL SEGRETARIO COMUNALE               IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
    F.to FORNARA Dott.Giorgio                                                   F.to BASILE Dott.Gianfranco 
 
 
     

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal  19.01.208   al  02.02.2018 
 
Boca, li  19.01.2018 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
               F.to FORNARA Dott.Giorgio 
 

 
 
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì  19.01.2018 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
    F.to FORNARA Dott.Giorgio

                    
______________________________________________________________________________ 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il    
 
Boca, lì           

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 


